
MEDAILLE 5
GOLF DE MOLIETS - 03.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PASQUET DU FAY, Laurent MOLIETS 0,4 35 35

2 --- DUCOUSSO, Robin MOLIETS 5,1 29 29

3 --- LACROIX, Pascal MOLIETS 4,9 28 28

4 --- PASQUET, Jean- Francois MOLIETS 12,5 27 27

5 --- GOAR, Philippe MOLIETS 8,0 27 27

6 --- BOUDILLON, Bernard MOLIETS 13,2 27 27

7 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 8,4 26 26

8 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 12,2 26 26

9 --- DULAURANS, Didier MOLIETS 11,3 26 26

10 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 5,5 25 25

11 --- JAMAULT, Yann MOLIETS 9,9 24 24

12 --- RICHARD, Jean Paul MOLIETS 7,9 24 24

13 --- ROCHETTE, Julien MOLIETS 15,2 23 23

14 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 18,1 22 22

15 --- BRISON, Marc MOLIETS 12,2 21 21

16 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,6 21 21

17 --- ETCHEPARE, Sebastien MOLIETS 19,2 21 21

18 --- BITEAU, Emmanuel BNP PARIS 13,5 21 21

19 --- MEYSSIREL, Alexandre MOLIETS 14,5 19 19

20 --- BARBARA, Sylvain MOLIETS 26,3 19 19

21 --- HEITZ, Richard MOLIETS 15,5 19 19

22 --- HEBBERT, Gael ROBERT HERSANT 10,2 18 18

23 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 16,1 18 18

24 --- TOURVIEILLE, Laurent MOLIETS 17,8 18 18

25 --- TINDILIERE, Rolland MOLIETS 19,7 17 17

26 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,5 16 16

27 --- BOUVART, Auguste MOLIETS 16,3 15 15

28 --- FORTE, Jean Marc MOLIETS 21,8 14 14
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29 --- HATIER, Bernard MOLIETS 29,4 14 14

30 --- LAJUS, Dominique MOLIETS 24,4 13 13

31 --- BUZARE, Jean Yves MOLIETS 17,7 12 12

32 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 26,7 9 9

33 --- EVEN, Aymeric GARONNE 25,1 8 8

34 --- EBEL, Jean Paul MOLIETS 22,6 7 7

35 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 25,3 7 7

36 --- BURTON, Ian MOLIETS 19,7 6 6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARBARA, Sylvain MOLIETS 26,3 47 47

2 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 18,1 42 42

3 --- HATIER, Bernard MOLIETS 29,4 41 41

4 --- BOUDILLON, Bernard MOLIETS 13,2 41 41

5 --- PASQUET, Jean- Francois MOLIETS 12,5 40 40

6 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 12,2 39 39

7 --- ETCHEPARE, Sebastien MOLIETS 19,2 39 39

8 --- TINDILIERE, Rolland MOLIETS 19,7 39 39

9 --- ROCHETTE, Julien MOLIETS 15,2 37 37

10 --- PASQUET DU FAY, Laurent MOLIETS 0,4 37 37

11 --- LAJUS, Dominique MOLIETS 24,4 37 37

12 --- DUCOUSSO, Robin MOLIETS 5,1 37 37

13 --- TOURVIEILLE, Laurent MOLIETS 17,8 37 37

14 --- GOAR, Philippe MOLIETS 8,0 36 36

15 --- DULAURANS, Didier MOLIETS 11,3 36 36

16 --- JAMAULT, Yann MOLIETS 9,9 35 35

17 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 8,4 35 35

18 --- HEITZ, Richard MOLIETS 15,5 35 35

19 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 16,1 35 35

20 --- BITEAU, Emmanuel BNP PARIS 13,5 35 35

21 --- BRISON, Marc MOLIETS 12,2 34 34

22 --- MEYSSIREL, Alexandre MOLIETS 14,5 34 34

23 --- FORTE, Jean Marc MOLIETS 21,8 33 33

24 --- LACROIX, Pascal MOLIETS 4,9 33 33

25 --- RICHARD, Jean Paul MOLIETS 7,9 32 32

26 --- BOUVART, Auguste MOLIETS 16,3 32 32

27 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 26,7 32 32
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28 --- EVEN, Aymeric GARONNE 25,1 32 32

29 --- BUZARE, Jean Yves MOLIETS 17,7 31 31

30 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 5,5 31 31

31 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,5 30 30

32 --- BARON, Jean-Philippe MOLIETS 25,3 30 30

33 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,6 29 29

34 --- HEBBERT, Gael ROBERT HERSANT 10,2 28 28

35 --- EBEL, Jean Paul MOLIETS 22,6 26 26

36 --- BURTON, Ian MOLIETS 19,7 22 22

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MANGE, France MOLIETS 12,5 28 28

2 --- VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 7,5 22 22

3 --- JAVOY, Francine MOLIETS 17,1 18 18

4 --- BUZARE, Laurence MOLIETS 24,3 14 14

5 --- LECLERCQ, Evelyne MOLIETS 25,2 14 14

6 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 24,4 13 13

7 --- EVEN, Amelie GARONNE 28,4 12 12

8 --- BOTTO, Sophie MOLIETS 16,9 11 11

9 --- DUVAIL, Sylviane MOLIETS 25,5 8 8

10 --- TINDILIERE, Rosine MOLIETS 28,0 8 8

11 --- LAUNAY, Isabelle MOLIETS 24,0 7 7

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MANGE, France MOLIETS 12,5 42 42

2 --- EVEN, Amelie GARONNE 28,4 41 41

3 --- LECLERCQ, Evelyne MOLIETS 25,2 40 40

4 --- BUZARE, Laurence MOLIETS 24,3 39 39

5 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 24,4 38 38

6 --- JAVOY, Francine MOLIETS 17,1 35 35

7 --- TINDILIERE, Rosine MOLIETS 28,0 33 33

8 --- DUVAIL, Sylviane MOLIETS 25,5 32 32

9 --- VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 7,5 31 31

10 --- LAUNAY, Isabelle MOLIETS 24,0 30 30

11 --- BOTTO, Sophie MOLIETS 16,9 29 29
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Total :  94 joueurs


